
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                  

                       Р І Ш Е Н Н Я № 116 

 

12.07.2018 р. 

Про надання дозволу на торгівлю  

ранніми овочами, кавунами, динями 

на території Давидівської сільської ради ОТГ  

гр. Зохрабов Азер Джамал огли 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Зохрабов Азер Джамал огли щодо надання йому 

дозволу на торгівлю ранніми овочами, фруктами, кавунами, динями та іншими 

супутніми товарами на території Давидівської сільської ради ОТГ з лотків, 

керуючись ст.30 Закону України «Про  місцеве самоврядування  в Україні», 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Зохрабов Азер Джамал огли на торгівлю ранніми овочами, 

фруктами, кавунами, динями та іншими супутніми товарами на території 

Давидівської сільської ради ОТГ на трасі Львів – Івано-Франківськ. 

 

2. За погодженням з приватним підприємцем Зохрабов Азер Джамал огли 

встановити режим роботи – круглодобово та без вихідних з 12 липня 2018 року 

по 12 жовтня 2018 року. 

 

3. Зобов’язати приватного підприємця Зохрабов Азер Джамал огли при 

здійсненні торгівельної діяльності дотримуватися правил торгівлі, слідкувати за 

дотриманням санітарного стану згідно чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о. заступника 

сільського голови з житлово-комунального господарства Греня Т.Р. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                             Керницький В.М. 

 

 
 

 


